
Oletko järjestön, yhdistyksen, urheilu-/liikuntaseuran tai kenties seurakunnan tai
kunnan toimija?

Kutsun sinut mukaan Etelä-Pohjanmaan digitaaliselle palvelutarjottimelle, joka
kokoaa hyvinvointia tukevat palvelut yhdelle verkkosivulle.

Kääntöpuolelta näet, mitä palveluita verkkosivu tulee kokoamaan.

Miksi?

Verkkosivun avulla tuetaan ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia vahvistamalla
ohjautumista hyvinvointia edistäviin palveluihin ja toimintaan. Verkkosivu tulee
toimimaan ammattilaisten työkaluna, jonka avulla erityisesti hyvinvointilalueen
työntekijät esimerkiksi lääkärit, terveydenhoitajat ja sosiaalityöntekijät voivat
ohjata asiakkaita mm. liikunta-, luonto- ja kulttuuripalveluihin. Eri toimijoiden
palvelut ovat löydettävissä verkkosivulta, kun ne kirjataan palvelutietovarantoon
(PTV) tai Lähellä.fi -palveluun.

Miten pääset mukaan?

Kirjaa toimintasi Suomi.fi -palvelutietovarantoon (PTV)
Aloita palvelutietovarannon käyttöönotto suorittamalla PTV-ajokortti-
koulutus: www.eoppiva.fi/koulutukset/ptv-ajokortti/
Seuraa hankkeen nettisivuja, josta löydät tietoa PTV-opastuksista ja PTV-
koulutusmateriaaleista sekä PTV-tapahtumista
Pienet järjestöt voivat kirjata toiminnan www.lähellä.fi -verkkopalveluun

Hyvinvointia tukeva toiminta
helposti löydettäväksi

Palvelutietovaranto
arkikielellä.

Hankkeen nettisivu.



Verkkosivulle koottavat hyvinvointia tukevat palvelut ja toiminta:

liikuntapalvelut ja liikkumisen edistämisen palvelut ja toiminta
kulttuurihyvinvoinnin ja kulttuuriharrastamisen tuen palvelut ja toiminta
lähiluonnossa liikkumisen mahdollistamisen palvelut ja toiminta
elintapaohjauksen ja terveystaitojen edistämisen palvelut ja toiminta
terveellisen ravitsemuksen edistämisen palvelut ja toiminta
osallisuuden edistämisen palvelut ja toiminta (esim. vertaistuki)
sosiaali- ja terveydenhuollon neuvontapalvelut

SEKÄ

mielenterveyden ja mielenterveystaitojen edistämisen palvelut ja toiminta
päihdehaittojen ja riippuvuuksien ehkäisemisen palvelut ja toiminta
aineellista elintasoa tukevat palvelut ja toiminta (esim. ruoka-apu,
taloudenhallinnan edistäminen)
kotoutumisen tuen palvelut ja toiminta
työ- ja toimintakyvyn edistämisen palvelut ja toiminta
muut hyvinvointia ja terveyttä edistävät palvelut ja toiminta

Lisätietoa:

Maaria Nortunen, asiakaspalveluiden asiantuntija
Hyvinvoiva Etelä-Pohjanmaa -hanke
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue
maaria.nortunen@hyvaep.fi
050 474 2475

Lähellä.fi -tuki Etelä-Pohjanmaa:
Susanna Laitila, Järjestötalon järjestökoordinaattori
susanna.laitila@jtalo.fi
040 749 1277 


